



Kallelse till ÅRSSTÄMMA 2025

Medlemmar i Sollentuna Seniorgymnastik kallas härmed till årsstämma.

När: onsdag 19 februari 2025 14:00

Plats: Rotebrokyrkan, Ytterbyvägen 4 i Sollentuna

Hitta till Rotebrokyrkan: Det är ca 5 minuters promenad från Rotebro pendeltågsstation och Rotebro Centrum. Buss 520 går hela vägen fram till kyrkan. Betalparkering finns vid kyrkan och vid Rotebro Centrum

Handlingar till föreningsstämman kommer att tillhandahållas medlemmarna via e-post. Den som inte har e-post och önskar få dessa handlingar utskrivna kan få det i samband med något av träningspassen veckorna före stämman. Beställ dessa i god tid av din ledare.

Det blir lotteri med fina priser, betala med Swish eller kontant 20 kr/lott.

PROGRAM

14:00 Sedvanliga årsmötesförhandlingar

ca 15:10 Efter förhandlingarna tar vi en paus där SSG bjuder på fika

ca 15:40 Bra rörelsetips med verksamhetsansvarig

16:00 **Pandemier! Från spanska sjukan till covid-19**

Amina Manzoor, vetenskapskommentator på Expressen, föreläser om hur världen påverkas av pandemier. Hon berättar om hur det var att bevaka den största och längsta kris i världen som setts på många år och vad vi har lärt oss inför nästa pandemi. Hon kommer också att berätta om vad vi lärt oss om virus och hur vi skyddar oss. Amina Manzoor har arbetat som journalist i 20 år, både inom branschpress och dagspress. Amina har fått flera priser för sin journalistik, för sin pandemibevakning fick hon IVA-priset för vetenskaplighet inom journalistiken 2021. 2024 utsågs Amina till årets virushjälte. Hon har också skrivit en bok om pandemier, *Pandemier! Från spanska sjukan till covid-19*, som i SvD beskrevs som "en lysande pedagogisk populärvetenskaplig bok om covid-19 – men lika mycket en handbok i kritiskt tänkande".

Föreläsningen är gratis men vi kommer att samla in pengar till Cancerfonden. Insamlingen pågår 5 - 21 februari. Du swishar till 070 201 70 23 (ordförande Kristina Malm Jansson), skriv Cancerfonden. På våra olika träningspass kommer det att finnas lappar för Swish. I samband med årsmötet kan du även lämna kontanter. Det blir alltså en samlad insättning som kommer att redovisas.

16.50 Mötet avslutas

Föranmälan till årsstämman görs med vändande svar till info@sollentunaseniorgymnastik.se senast 14 februari 2025

Varmt välkomna

Styrelsen Sollentuna Seniorgymnastik